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                                             REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                   BASHKIA PRRENJAS 

 

 

Nr. _____ prot.                                                                   Prrenjas, më ___.___.2021 

 

              FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT    

     

Për: Operatorin ekonomik  MENI shpk  me NIPT  J61909018W me adrese Tirane Tirane TIRANE Njësia 

Bashkiake Nr. 8, Rruga Shinasi Dishnica, Pallati UniCom Nr. 1, Hyrja A, Kati 2-të, me administrator Z. 

Niat Liçidhe 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar - punë  

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-93181-04-15-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Ndërtim këndi i ri lojrash Qyteti Prrenjas, Bashkia Prrenjas” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 58 datë 19 Prill 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Fondi limit: 1,249,948 (nje milion e dyqind e dyzetë e nentë mijë e nëntëqind e dyzete e tete) lekë pa TVSH 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.MENI shpk  me NIPT  J61909018W me adrese Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 8, 

Rruga Shinasi Dishnica, Pallati UniCom Nr. 1, Hyrja A, Kati 2-të, me administrator Z. Niat Liçidhe  ,me 

oferte ekonomike 1.121.150 (nje milion e njeqind e njezet e nje mije e njeqind e pesedhjete) leke pa 

tvsh. 

 

2.SARK shpk me NIPT  K52531415H  me adrese Fier Fier FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga 

Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj me administrator Z. Arben Kajolli, me oferte 

ekonomike 1,133,918 (nje milion e njeqind e tridhjete e tre mije e nenteqind e tetembedhjete) leke pa 

tvsh. 

*** 

Janë  skualifikuar  ofertuesit  e  mëposhtëm:  Nuk ka ofertues te skualifikuar 

 
                                                                                 *** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  

 

Operatorin ekonomik  MENI shpk  me NIPT  J61909018W me adrese Tirane Tirane TIRANE Njësia 

Bashkiake Nr. 8, Rruga Shinasi Dishnica, Pallati Uni Com Nr. 1, Hyrja A, Kati 2-të, me administrator Z. 

Niat Liçidhe, se oferta e paraqitur prej tij me nje vlere prej 1.121.150 (nje milion e njeqind e njezet e nje 

mije e njeqind e pesedhjete) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

http://www.prrenjas.al/


 

Adr. Rr. “Skënderbeu”, godina 15, Tel.  05912/2404/ 22605, www.prrenjas.al, e-mail: bashkiaprrenjas@hotmail.com 
 

 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.04.2021. 

Ankesa:    Nuk ka  

 
Pranoi:       Z.Cekrezi (Pergjegjese Sektori Juridik dhe Prokurimeve Publike) 

Konceptoi: Albana Kopaci (Specialiste  Sektori Juridik dhe Prokurimeve Publike) 

                    M.Rira              (Specialiste  Sektori Juridik dhe Prokurimeve Publike) 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NURI BELBA 

 

 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

        ZËVENDËS KRYETARI 

             ALBAN   ÇEKREZI 
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